
令　和 　４　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00025 100,000 25 1,918 8,096,859 80.97    45年 0.00150 97,979 147 97,906 3,626,895 37.02
    1 0.00000 99,975 0 1,917 8,094,942 80.97    46 0.00163 97,832 159 97,753 3,528,989 36.07
    2 0.00025 99,975 25 1,917 8,093,024 80.95    47 0.00186 97,673 182 97,582 3,431,236 35.13
    3 0.00000 99,949 0 1,917 8,091,107 80.95    48 0.00220 97,491 215 97,384 3,333,654 34.19
    4 0.00025 99,949 25 8,990 8,089,190 80.93    49 0.00249 97,276 243 97,155 3,236,270 33.27
    2月 0.00000 99,924 0 8,327 8,080,201 80.86
    3 0.00025 99,924 25 24,978 8,071,874 80.78    50 0.00266 97,034 258 96,905 3,139,115 32.35
    6 0.00000 99,899 0 49,949 8,046,896 80.55    51 0.00272 96,775 264 96,644 3,042,210 31.44

   52 0.00280 96,512 271 96,377 2,945,567 30.52
    0年 0.00101 100,000 101 99,913 8,096,859 80.97    53 0.00292 96,241 281 96,101 2,849,190 29.60
    1 0.00027 99,899 27 99,886 7,996,946 80.05    54 0.00307 95,960 295 95,813 2,753,089 28.69
    2 0.00028 99,872 28 99,858 7,897,061 79.07
    3 0.00023 99,844 23 99,833 7,797,203 78.09    55 0.00330 95,665 316 95,507 2,657,277 27.78
    4 0.00014 99,821 14 99,814 7,697,370 77.11    56 0.00374 95,350 356 95,171 2,561,770 26.87

   57 0.00469 94,993 446 94,770 2,466,598 25.97
    5 0.00004 99,808 4 99,806 7,597,555 76.12    58 0.00597 94,547 565 94,265 2,371,828 25.09
    6 0.00000 99,804 0 99,804 7,497,750 75.13    59 0.00695 93,982 653 93,656 2,277,563 24.23
    7 0.00000 99,804 0 99,804 7,397,946 74.13
    8 0.00002 99,804 2 99,802 7,298,143 73.13    60 0.00723 93,329 675 92,992 2,183,908 23.40
    9 0.00005 99,801 5 99,799 7,198,340 72.13    61 0.00705 92,654 653 92,328 2,090,916 22.57

   62 0.00715 92,001 658 91,672 1,998,588 21.72
   10 0.00006 99,797 6 99,793 7,098,541 71.13    63 0.00807 91,344 737 90,975 1,906,916 20.88
   11 0.00005 99,790 5 99,788 6,998,748 70.13    64 0.00955 90,606 865 90,174 1,815,941 20.04
   12 0.00002 99,786 2 99,784 6,898,960 69.14
   13 0.00000 99,783 0 99,783 6,799,175 68.14    65 0.01084 89,741 973 89,255 1,725,767 19.23
   14 0.00000 99,783 0 99,783 6,699,392 67.14    66 0.01151 88,769 1,022 88,258 1,636,512 18.44

   67 0.01217 87,747 1,068 87,213 1,548,254 17.64
   15 0.00003 99,783 3 99,782 6,599,609 66.14    68 0.01335 86,679 1,157 86,101 1,461,041 16.86
   16 0.00012 99,781 12 99,775 6,499,827 65.14    69 0.01494 85,522 1,278 84,883 1,374,940 16.08
   17 0.00022 99,769 22 99,758 6,400,052 64.15
   18 0.00036 99,747 36 99,729 6,300,294 63.16    70 0.01704 84,244 1,436 83,526 1,290,057 15.31
   19 0.00049 99,711 49 99,686 6,200,565 62.19    71 0.01941 82,809 1,607 82,005 1,206,531 14.57

   72 0.02170 81,201 1,762 80,320 1,124,526 13.85
   20 0.00059 99,662 59 99,632 6,100,879 61.22    73 0.02412 79,439 1,916 78,481 1,044,205 13.14
   21 0.00057 99,603 57 99,575 6,001,247 60.25    74 0.02650 77,523 2,054 76,496 965,724 12.46
   22 0.00053 99,546 52 99,520 5,901,672 59.29
   23 0.00046 99,494 46 99,471 5,802,152 58.32    75 0.02869 75,469 2,165 74,386 889,228 11.78
   24 0.00041 99,448 41 99,427 5,702,681 57.34    76 0.03113 73,304 2,282 72,163 814,842 11.12

   77 0.03449 71,022 2,449 69,797 742,679 10.46
   25 0.00045 99,407 45 99,385 5,603,254 56.37    78 0.03896 68,572 2,671 67,237 672,882 9.81
   26 0.00055 99,362 55 99,335 5,503,869 55.39    79 0.04351 65,901 2,868 64,467 605,645 9.19
   27 0.00061 99,307 61 99,277 5,404,535 54.42
   28 0.00065 99,246 64 99,214 5,305,258 53.46    80 0.04764 63,034 3,003 61,532 541,178 8.59
   29 0.00061 99,182 61 99,151 5,206,044 52.49    81 0.05249 60,031 3,151 58,455 479,646 7.99

   82 0.05894 56,880 3,353 55,203 421,190 7.40
   30 0.00056 99,121 55 99,093 5,106,892 51.52    83 0.06695 53,527 3,584 51,735 365,987 6.84
   31 0.00048 99,066 48 99,042 5,007,799 50.55    84 0.07640 49,943 3,816 48,035 314,252 6.29
   32 0.00046 99,018 46 98,995 4,908,757 49.57
   33 0.00049 98,972 48 98,948 4,809,762 48.60    85 0.08860 46,128 4,087 44,084 266,217 5.77
   34 0.00053 98,924 53 98,897 4,710,814 47.62    86 0.10063 42,041 4,231 39,925 222,133 5.28

   87 0.10800 37,810 4,083 35,768 182,207 4.82
   35 0.00055 98,871 54 98,844 4,611,917 46.65    88 0.10737 33,727 3,621 31,916 146,439 4.34
   36 0.00055 98,817 55 98,789 4,513,073 45.67    89 0.09796 30,105 2,949 28,631 114,523 3.80
   37 0.00060 98,762 59 98,732 4,414,284 44.70
   38 0.00073 98,702 72 98,666 4,315,552 43.72    90～ 0.08256 27,156 27,156 85,892 85,892 3.16
   39 0.00086 98,630 85 98,588 4,216,885 42.75

   40 0.00099 98,545 98 98,496 4,118,298 41.79
   41 0.00105 98,448 104 98,396 4,019,802 40.83
   42 0.00111 98,344 109 98,289 3,921,406 39.87
   43 0.00122 98,235 120 98,175 3,823,117 38.92
   44 0.00138 98,115 135 98,047 3,724,942 37.97


